Asimismo, con Informe N° D173-2025-GR.CAJ/GSRJ-SGA/LOG.PAT fecha 01 setiembre 2025, el 
responsable de Unidad de Logística y Patrimonio – Alexander Marcial Suarez Correa, solicita al Sub 
Gerente de Administración – CPC. Ceferino CAJUSOL Yovera, la Aprobación de la Certificación 
Presupuestal por un monto de S/ 120,000.00 (CIENTO VEINTE MIL CON 00/100 SOLES), para la 
Elaboración de Expediente Técnico: “Mejoramiento del Servicio de Educación Inicial, Servicio de 
Educación Primaria y Servicio de Educación Secundaria en la I.E. 16062 del Centro Poblado SANTA 
FE, Distrito de Jaén de la Provincia de Jaén del Departamento de Cajamarca”.

[...]

de Educación Inicial, Servicio de Educación Primaria y Servicio de Educación Secundaria en 
I.E. 16062 de Centro Poblado SANTA FE, Distrito de Jaén de la Provincia de Jaén del 
Departamento de Cajamarca” con CUI: 2617508, con un valor referencial de S/ 120,000.00 
(Ciento Veinte Mil con 00/100 soles), cuya modalidad es a SUMA ALZADA. 

TITULARES 

- Ing. Flor Lastenia Conde Llatas   Presidente 

- Ing. Leyner Oswaldo calva Herrera  1° Miembro 

- Mg. Alexander Marcial Suarez Correa  2° Miembro 

SUPLENTES 

- Ing. Antonio Horna Cabrera   Presidente